
 

 

PORTARIA N.º 03/2024, DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS 
COMPRADORES EM PROCESSO DE 
SELEÇÃO PÚBLICA DE 
FORNECEDORES  

 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, doravante denominada Fade-
UFPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os funcionários abaixo relacionados como COMPRADORES DA 
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES: 

I - CINTHIA EMANUELLE DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 

II - KATARINNE TANUSA DE LIMA NASCIMENTO 

III - RENATA MELO VICTOR 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Recife, 01 de outubro de 2024. 

 

 

 

Maira Galdino da Rocha Pitta 

Diretora Presidente 


		2024-10-07T16:20:13-0300
	MAIRA GALDINO DA ROCHA PITTA:03997206422




